2

[image: Герб Староминского района]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СТАРОМИНСКИЙ  РАЙОН

       от ________________                                                                                 №____
ст-ца Староминская

Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Староминский район «Развитие физической культуры
и спорта»

В соответствии с постановлением администрации муниципального образования Староминский район от 6 июня 2017 года № 703 «Об утверждении порядка разработки, формирования, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Староминский район», в целях популяризации физической культуры и спорта, создания условий для укрепления здоровья населения Староминского района путем развития спортивной инфраструктуры, руководствуясь статьей 31 Устава муниципального образования Староминский район,  п о с т а н о в л я ю:
            1.  Утвердить муниципальную программу муниципального образования Староминский район «Развитие физической культуры и спорта» (прилагается).
           2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования Староминский от 10 ноября 2016 года № 1484 «Об утверждении муниципальной программы муниципального образования Староминский район «Развитие физической культуры и спорта».
           3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Староминский район, начальника управления сельского хозяйства администрации муниципального образования Староминский район В.А. Гавриш.
4. Постановление вступает в силу с 1 января 2023 года, но не ранее вступления в силу решения Совета муниципального образования Староминский район «О бюджете муниципального образования Староминский район на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов», предусматривающего соответствующее финансирование в 2023 году муниципальной программы муниципального образования Староминский район "Развитие физической культуры и спорта".

Глава  муниципального образования
Староминский район                                      	                                         В.В.Горб
image1.png